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Erdoğan, partisinin il başkanlarıyla yaptığı genişletil-
miş toplantıda “Farkımızı ortaya koyduk.” demiş ve ek-
lemiş: “Dünya küçülüyor bizim ekonomimiz büyüyor.”

Doğru, geçtiğimiz iki sene boyunca AKP iktidarı, pat-
ronları ihya ederek pandemiyi emekçilerin sırtına yük-
lemek konusundaki maharetiyle adeta fark yarattı. 
Türkiye, halka en az desteğin verildiği ülkelerden biri 
olarak kayıtlara geçti, IMF bile bunu söyledi! Ayda bin 
liraya, bin beş yüz liraya geçinmeye çalışan milyonlar 
var iken sermayedarlar milyarlarca lira kâr açıkladılar, 
milyarderler listesine Türkiye’den 26 kişi girdi. İhale 
zengini holdingler üstüne bir de vergi kaçırarak zen-
ginliklerine zenginlik kattılar. 

Ekonominin büyümesinden anladıkları da zaten bu 
değil mi? Halk son yılların en ağır  yoksullaşmasını ya-
şıyor. İşçi ücretleri patronların kârı lehine küçüldü de 
küçüldü. İşte bunlar pahasına  Türkiye ekonomisi böyle 
büyüdü. Erdoğan toplantısını yaptığı sırada kim bilir kaç 
kiracı evini daha yüksek kiraya verme derdine düşmüş 
ev sahibinden “çıkın” telefonu aldı, kaç fatura ödeneme-
di, kaç kredi kartı borcu hacze gitti... Milyonlarca emekçi 
yoksulluk, evsizlik, işsizlik, hatta açlık tehdidi ile bu kışı 
nasıl geçireceğini kara kara düşünüyor. Enflasyon tır-
manıyor, kimsenin güvenmediği resmi istatistikleri bile 
yüzde 20’leri gösteriyor, en yoksul kesimler için gıda 
enflasyonu yüzde 40’ları bulu-
yor. İki yılda bazı gıda ürünleri-

ne neredeyse yüzde yüz zam geldi. Ama Erdoğan parti 
toplantısında farkını ortaya koyuyor: Gözümüzün içine 
baka baka enflasyon yüzde yirminin altında, memurla-
rımız toplu sözleşmeden memnun deyiveriyor!

Artık bunlarla kimseyi kandıramadığının, yolun sonu-
na geldiğinin o da biraz farkında olacak ki, “Nice badi-
reler atlattık, bunu da atlatırız.” demiş. Yoksulluğa karşı 
çözümü yemeyip içmemekte, harcama yapmamakta, 
bir nevi ölü taklidi yapmakta bulan muhalefete güve-
niyor olsa gerek.

Bu arada Erdoğan’ın umut verme çabasını aman ha 
üstünüze almayın. Onun sözü patronlara. Patronlar 
yirmi yıldır sürekli küpünü doldurdu. Badireler geldiyse 
biz halkın başına geldi...

Geleceğini kararttığınız, hakkını arayan milyonlar to-
punuzun karşısına dikil-
diğinde tüm badireler de 
bitecek! 
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